ORMP 1U, ORMP 2U OPTICKÉ VANY
GPON READY 5G READY
Optické vany ORMP 1U a ORMP 2U jsou určeny k uložení 12/24/48/72 optických konektorů ve vnitřním prostředí. Konstrukce van umožňuje
jejich instalaci do 19" rámu.
Kapacita 12–72 optických konektorů
Konektorový panel 12/24/48/72 SC simplex, E2000, LC duplex
Držák optických kazet jehlový
Uložení rezervy optického vlákna
Samolepící kabelová oka
Možnost osazení PG průchodkou
Posuvné boční patky
Jednoduchá montáž
Instalace do 19" rámu
Výška 1U/2U
TECHNICKÉ SPECIFIKACE OBJEDNACÍ KÓDY
                   ORMP 1U  ORMP 2U
Vstupy / výstupy
(množství × rozsah) 2× 8–16 mm 2× 8–16 mm,
2× 5–8,5 mm
Průchodky (typ a
množství použitých
průchodek)
2× PG16 2× PG16, 2× PG9
Teplotní rozsah –40 °C / +70 °C –40 °C / +70 °C
Materiál lakovaný ocelový
plech
lakovaný ocelový
plech
Barva černá RAL 9005 černá RAL 9005
Rozměry (V × Š × H) 44 × 483 × 250 mm 88 × 483 × 250 mm
Hmotnost 3,4 kg 4,3 kg
85HS.00/BK05F ORMP 1U 12× SC/E2000
85HS.05/BK05F ORMP 1U 24× SC/E2000
85HS.16/BK05F ORMP 1U bez posuvných patek
85HS.09/BK05F ORMP 2U 48× SC/E2000
85HS.10/BK05F ORMP 2U 72× SC/E2000
ORMP 1U, ORMP 2U
Více informací: https://www.micostelcom.com/cs/opticke-vany/opticke-vany-ormp-1u-a-ormp-2u
MICOS
TELCOM s.r.o.
+420 582 307 511
+420 582 307 688